
КОМИТЕТ  ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П Р И К А З  

21.08.2024г.                                                                                                                     №1 58 / 1  

с. Советское 

 

Об утверждении оргкомитета школьного и муниципального этапов 

Всероссийской олимпиады школьников 

в 2024/2025 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом № 678 Министерства просвещения РФ  от 27 ноября 2020 

г., с целью организованного проведения школьного и муниципального этапов 

Всероссийской олимпиады школьников, 

 

п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Утвердить организационный комитет школьного и муниципального этапов 

Всероссийской олимпиады школьников в составе сотрудников комитета по 

образованию Администрации Советского района: 

- Белкановой О. Н., ИО заместителя главы Администрации Советского 

района по социальным вопросам, председателя комитета по образованию – 

председатель организационного комитета; 

 - Кречетовой Т. И. – начальника отдела развития образования; 

 - Долиденок Н. Д., заместителя председателя комитета по образованию 

Администрации Советского района – заместитель председателя 

организационного комитета; 

 - Тугуновой Т. В., методиста районного методического кабинета комитета 

по образованию; 

 - Смоляковой Е. А., заместителя начальника отдела по кадрам и охране 

труда комитета по образованию. 

 

 

 

 

 

 

 
И.о. заместителя главы Администрации 

Советского района по социальным вопросам, 

председателя комитета по образованию 

Администрации Советского района                                                               О.Н. Белканова 

 

 

      

 

 
                                                                                                                                                          

 


